
g Č . / o j b S # / 0  '  ° / / ^ p ^

Č. 010/13/156/03/00

KUPNÍ SMLOUVA

č . A -  2185/2013

KUJCP0162JZ1

1. Jihočeský kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2, PSČ 370 76
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci
udělené dne 10. 12. 2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31
občanského zákoníku č. 40/1964 Sb., ve znění pozdějších předpisů
IČ 708 906 50
CZ70890650

jako prodávající

2. Dopravní podnik města České Budějovice, a.s.
se sídlem Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice 
zastoupený Ing. Slavojem Dolejšem, místopředsedou představenstva a.s.
IČ: 25 16 61 15 
DIČ: CZ25166115
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. -  pobočka Č. Budějovice 
č .ú .: 6503-231/0100
zápis v OR -  spis. zn.: B. 868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích 

jako kupující

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu kupní:

1) Kupující je vlastníkem trolejbusové dráhy MHD: Nádraží -  Rožnov - SO 4603 -  Trakční vedení 
Lidická třída a SO 4305 -  Trakční kabely MR2 -  Rožnov.

2) Prodávající je investorem a vlastníkem stavby:
- SO 651 Přeložka stožárů TV (včetně nadzemního vedení)
- SO 661 - Přeložka Trakčního kabelové vedení, které jsou je vyvolány a spojeny se stavbou 

investora „Křižovatka silnice 11/156 a III/00354, Mánesova, Lidická -  České Budějovice "
(dále jen „Stavba"),

které představují přeložení stávající výše uvedené trolejbusové dráhy MHD, která je ve vlastnictví 
kupujícího.

Stavba „SO 651“ a „SO 661“ byla realizována v rozsahu odsouhlasené projektové dokumentace 
zpracované firmou ZESA spol. s r . o., projekční kancelář -  stavby dopravní, Jírovcova 21, České 
Budějovice jako součásti dokumentace ke stavebnímu povolení a zadání stavby, číslo zakázky 12/02. 
Předmětné stavby „SO 651“ a „SO 661“ jsou dále specifikovány ve stavebním povolení Čj.: DUCR- 
26408/13/Kx ze dne 20. 5. 2013 a v rozhodnutí příslušného drážního úřadu o povolení stavby k zavedení 
zkušebnímu provozu Čj.: DUCR- 45875/13/Kx ze dne 26. 8. 2013 a v geometrickém plánu skutečného 
provedení stavby. Uvedené dokumenty jsou přílohou této smlouvy.

i



li.

Prodávající prodává kupujícímu stavby „SO 651“ a „SO 661“ popsané v článku prvém této smlouvy za 
kupní cenu ve výší odpovídající 4% ze skutečné ceny realizovaných stavebních objektů bez DPH, ke 
kterým bude přičtena DPH ve výši dle platných právních předpisů, přičemž kupní cena bude 
uhrazena na základě fakturace prodávajícího.

Náklady na realizaci předmětu koupě jsou:
- SO 651 362.749,34 Kč
- SO 661 618.909,79 Kč

Celkem___________ 981 659.13 Kč

Vlastnické právo k převáděným stavbám „SO 651“ a „SO 661“ a s t ím spojená práva a povinnosti 
přechází na kupujícího ke dni účinnosti této smlouvy, přičemž podmínkou účinnosti této smlouvy je 
vydání rozhodnutí příslušného drážního úřadu o povolení zkušebního provozu stavby.

IV.
Kupní cena v dohodnuté výši 39 266,40 Kč bez DPH (47 512,35 vč. 21% DPH) bude uhrazena na 
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude činit 30 dnů ode dne jejího doručení 
kupujícímu.

V.
Prodávající prohlašuje, že na převáděné stavbě nevážnou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné právní 
závady. Kupující prohlašuje, že je mu stav převáděného majetku znám a do vlastnictví jej přejímá.

VI.
Prodávající se zavazuje zajistit a uhradit veškeré náklady spojené s vyhotovením smluv o zřízení 
věcného břemene ohledně zabezpečení umístění, provozování, údržby a oprav staveb „SO 651“ a „SO 
661“ ve prospěch kupujícího jako oprávněného z věcného břemene včetně a jejích vkladu do katastru 
nemovitostí, a to ve lhůtě 6 měsíců ode dne zahájení zkušebního provozu těchto stavebních objektů a 
nejpozději do vydání kolaudačního souhlasu k povolení trvalého provozu. Prodávající se dále zavazuje 
kupujícímu uhradit úplaty za zřízení těchto věcných břemen, a to ve výši a ve lhůtách splatnosti 
sjednaných ve smlouvách o zřízení věcného břemene.

Prodávající se vůči kupujícímu zavazuje k součinnosti za účelem získání kolaudačního rozhodnutí 
k povolení trvalého provozu pro stavební objekty „SO 651“ a „SO 661“, a to v rozsahu požadavku 
kupujícího, zejména pokud jde o obstarání chybějících vyjádření dotčených veřejnoprávních orgánů, 
organizací a jiných subjektů dotčených ve stavebním řízení a dalších smluvních dokumentů nezbytných 
pro vydání kolaudačního rozhodnutí.

Prodávající se zavazuje k úhradě veškerých prokazatelných nákladů, které kupující vynaloží jako platbu 
třetím osobám v souvislosti se získáním kolaudačního souhlasu k povolení trvalého provozu pro 
stavební objekty „SO 651“ a „SO 661“, a to v rozsahu požadavku kupujícího s tím, že takto vyúčtované 
náklady se prodávající zavazuje uhradit do 60 kalendářních dnů od jejich obdržení.

2



Prodávající nese plnou odpovědnost a zavazuje se uhradit veškeré škody, které kupujícímu nebo třetím 
osobám vzniknou v důsledku porušení povinností prodávajícího dle této smlouvy.

VII.
Smluvní strany jsou vázány projevy své vůle již okamžikem podpisu této smlouvy.

Náležitostmi smluvního vztahu v této smlouvě výslovně neupravené, se řídí příslušnými ustanoveními 
Občanského zákoníku č. 40/1964 Sb. V platném znění.

Platnost této dohody o převzetí stavby a darovací smlouvy je podmíněna připojením doložky potvrzující splnění 
podmínek uložených ustanovením § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v platném znění.

Smluvní strany prohlašují, že mají plnou způsobilost k právním úkonům, že tato smlouva byla uzavřena 
po vzájemném projednání, dle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Smlouvu si před jejím podpisem řádně prostudovaly a svým 
podpisem potvrzují správnost jejího obsahu.

Smluvní strany prohlašují, že veškeré event. spory, vyplývající z této uzavřené smlouvy, budou 
přednostně řešeny vzájemnou dohodou statutárních zástupců.

V lil.

Obsah této smlouvy lze doplnit nebo měnit pouze písemnou dohodou obou smluvních stran formou 
zavření dodatku.

Smluvní strany po vzájemné dohodě souhlasí, že tato dohoda může být zveřejněna na oficiálních 
webových stránkách Jihočeského kraje www.krai-iihoceskv.cz s výjimkou osobních a citlivých údajů 
uvedených v této dohodě.

Tato smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží dvě vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

- 9. 12. 2013
V Českých Budějovicích, d n e ..................................

Mgr. Bc. Antonín Krák 
uvolněný člen Rady JčK

Za budoucího kupujícího:
Dopravní podnik města 
České Buděiovice, a.s.

Novohradská 738/40 ®
370 33 České Budějovice

Ing. Slavoj Dolejš
místopředseda představenstva a.s.

3

http://www.krai-iihoceskv.cz


J

ffes

éÉí\
1 H 0 Č E S K Ý  K R A J

M g r .  B c .  A N T O N Í N  K R Á K  
Č L E N  R A D Y

DOLOŽKA

osvědčující platnost právního úkonu 

pod le ustanovení 6 23  z. č. 129/2000 Sb.. o krajích v  platném  zn ěn í 

Sm louvu kupn í uzavřenou mezi účastníky

Jihočesky kraj
jehož orgány sídlí v Českých Budějovicích, U Zimního stadionu 1952/2
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, uvolněným členem Rady Jihočeského kraje na základě plné moci udělené dne 10. 12. 
2012 Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje v souladu s ustanovením § 31 občanského zákoníku č. 40 /1964 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů 
IČ 70890650
DIČ C Z  70890650, plátce DPH

a
jako prodávající

D opravní pod n ik  m ěsta Č eské Budějovice. a.s.
se sídlem Novohradská 738/40, 370 33 České Budějovice 
zastoupený Ing. Slavojem Dolejšem, místopředsedou představenstva a.s.
IČ 25166115  
DIČ C Z 25166115
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. -  pobočka Č.Budějovice 
Č.Ú.: 6503-231/0100
zápis v OR -  spis.zn.: B.868 vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích

jako kupující

jejím ž předmětem je  prodej stavebních objektů SO 651 -  Přeložka stožárů T V  (včetně nadzem ního vedení) a SO 661 -  
Přeložka trakčního kabelového vedení vybudovaného v rámci stavby „Křižovatka s iln ice  11/156 a III/00354, M ánesova -  
Lidická -  Č eské B udějovice" za kupní cenu ve výši 4%  ze  skutečné ceny realizovaných stavebních objektů bez DPH, ke 
kterým bude přičtena DPH ve výši dle platných právních předpisů, přičemž kupní cena bude uhrazena na základě fakturace 
prodávajícího

je  platná ve  sm yslu  ustan oven í § 23 z. č. 129/2000 Sb., o krajích v  platném  zn ěn í

(dále jen zákon o krajích), neboť tento prodej byl schválen podle ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona o krajích na základě 
usnesení Zastupitelstva Jihočeského kraje č. 279 /2013/ZK -6 ze  dne 19. 9. 2013

V  Českých Budějovicích dne “ 9. 12. 2013 Mgr. Bc. Antonín Krák
uvolněný člen rady J 6K

V (2) \

-i
At—t-
! i it i j J§Í

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, telefon: 3 8 6  7 2 0  4 6 4 , 
identifikátor DS: kdib3rr, e-mail: krak@kraj-jihocesky.cz, www.kraj-jihocesky.cz

Stránka 1

mailto:krak@kraj-jihocesky.cz
http://www.kraj-jihocesky.cz


P I D  D u / : í - 3 'í  ^

CRDUX005QTVM

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA11,30136 PLZEŇ
_______________ sekce stavební, oblast Plzeň________________

Zn.: ML-SDL0096/13-7/Kx 
j.: DUCR-26408/13/Kx 

Oprávnění úřední osoba: Kulka Frantifek Ing.

V Plzni dne 20. května 2M Jfc£r 
Telefon: 972524098/262 
E-mail: ktuka@ dncr.«

R O Z H O D N U T Í

22-05- 20Í3

1 j/Ó 2. J í/,'.

Drážní úřad, jako drážní správní úřad podle § 54 odst. 1 zákona C. 266/1994 Sb., o  dráhách, ífy „ ‘ 
ve znění pozdějžfch předpisů (dále jen "zákon1 2 3*), a jako speciální stavební úřad pro stavby drah a stavby ; í  
na dráze podle } 7 odst. 1 zákona a podle § 15 odst. 1 písni, b) zákona & 183/2006 Sb., o územním f í L  
plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějSfch předpisů (dále jen “stavební zákon")

v y d á v á
na základě výsledku provedeného stavebního řízení podle $ 115 odst 1 stavebního zákona 

s t a v e b n í  p o v o l e n í

pro stavbu dráhy:

“Křižovatka silnice H/156 a 10/00354, Mánesova, Lidická 

• České Budžjovice“

v rozsahu:
SO 651 Přeložka stožárů TV (vřetně nadzemního vedení)
SO 661 Přeložka trakčního kabelověbo vedení

Stavebník:
Jihočeský kraj, U zimního stadionn 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650

Zástupce stavebníka:
ZESA, s. r. o . Jírovceva 21, 37001 České Budějovice 1, IČ 48202592

Umístění stavby:
p.p.ř. 59/1, 59/3,222/1, 222/4,325,3950/1,3950/2,3950/3 k.d. České Budějovice 7

1. Stavba bode provedena podle dokumentace ověřené Drážním úřadem ve stavebním řízení. 
Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího sonhlssn Drážního úřadu.

2. Stavba mnsí splňovat parametry stanovené vyhlážkon 2. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební 
a technický řád drah, ve znění pozdějSfch předpisů, (dáte jen „vyhláíka") a ustanoveními 
stavebního zákona.

3. Stavebník je  povinen písemní oznámit Drážnímu úřadu termín zahájení stavby, název a sídlo 
stavebního podnikatele, který bode stavbu provádět Změny v těchto skutečnostech stavebník 
neprodleně oznámí Drážnímu úřadu.

ta



4. Před zahájením stavby bode na viditelném m ístí v místech soustředěné stavební činností a  vstupu 
na staveniště umístěn štítek 'Stavba povolena*. Rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným 
způsobem s uvedením údajů ze štítím. Stftekm usí být chráněn pfed povétmostnínti vlivy, aby 
údaje na ním  uvedené zůstaly čitelné. Štítek bude na stavbé ponechán do vydání kolaudačního 
souhlasu.

5. Provádít stavbu může jako zhotovitel jen stavební podnikatel, který při její realizaci zabezpečí 
odborné vedení provádění stavby stavbyvedoucím. Dále je  povinen zabezpečit, aby práce na 
stavbě, k jejichž prováděni je  předepsáno zvláštní oprávnění, vykonávaly jen osoby, které jsou 
držiteli takového oprávnění.

6. Při provádění stavby je  nutno dodržovat předpisy týkající ae bezpečnosti práce, zejména zákona 
č. 309/2006 Sb., kterým se upravují dalif požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a  odsány zdraví při činnosti nebo 
poskytování slnžeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 
a ochrany zdraví při prád), ve znění pozdějších předpisů, a nařízení vlády č. 591/2006 Sb. 
o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích, a  db&t 
o ochranu osob na staveništi.

7. Před započetím stavebních prací stavebník zabezpeč! vytýčení všech podzemních vedení a zařízení 
v obvodu staveniště, jejich připadnou ochranu a přeloženi podle příslušných norem a  předpisů za 
odborného dohledn správců (vlastníků) vedení a  zařízení.

8. PŽed zábozem podzemních vedení, zařízení a  přeložek inženýrských aftí bude provedeno jejich 
zamíření situačními a  výškovými kótami.

9. Součástí stavby jsou určená technická zařízení (UTZ) podle (  47 zákona. Před podáním žádostí 
o uvedení stavby nebo její částí, která obsahuje UTZ, do zkušebního provozu, stavebník požádá 
Drážní úřad, sekci technickou, o vydání průkazu způsobilosti určenďto technického zařízení.

10. Stavebník je  povinen zajistit řádnou údržbu a sjízdnost všech jím  vynžívaných přístupových cest na 
staveniště po celou dobu výstavby.

11. Případné škody způsobené pfi provádění stavby na cizím majetku je  stavebník povinen neodkladně 
odstranit

12. Práce na staveništi, při kterých by hluk překračoval hranici stanovenou příslušným hygienickým 
předpisem, nesmí být prováděny v době od 22.00 do 6.00 hod., případné práce v uvedenou dobu 
projedná stavebník předem s příslušným orgánem ochrany veřejného zdraví a Drážním úřadem.

13. Stavebník zajistí realizaci technických a organizačních opatření k minimalizaci prašnosti při 
prováděni stavebních prací v zastavěném území. Pro příjezd na staveniště budou používány 
výhradně s vlastníky (správci) komunikací předem projednané a schválené přístupové cesty.

14. Z hlediska ochrany archeologických nálezů bude stavebník postupovat podle §5 22 a 23 zákona 
ě. 20/1987 Sb. o státní památkové péči, ve znění pozdějších předpisů.

15. Stavebník dodrží podmínky stanovisek a vyjádření dotčených orgánů:
Magistrát m ěsta České Budějovice, zn. ODSH/2956/13/Ho ze dne 29.3.2013, zn. 
OOŽP/2188/2013/Urb ze dne 25.3.2013

- Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje, č j. KHSJC 05614/20I3/HOK.CBCK ze dne
15.3.2013

- Policie ČR, ÚO -  Dl České Budějovice, č.j. KRPC-33126-2/Čj-2013-020106 ze dne 133.2013
- Národní památkový ústav, ÚOP České Budějovice, ě.j. NPÚ-331/16894/2013 ze dne 3.4.2013

16. Stavebník dodrží podmínky stanovisek a vyjádření účastníků řízení:
- Správa a  údržba silnic Jihočeského kraje, p.o„ závod České Budějovice, zn. SUS 

Jck/03470/2013/00354 ze dne 15.3.2013
- Dopravní podnik města české Budějovice, a.s„ zn. 43/2013/371/468 ze dne 24.1.2013, zn. 

43/2013/966 ze dne 22.2.2013, zn. 43/2013/1073/1006 ze dne 273.2013
- UPC české republika, s.r.o. Praha, zn. 0039/2013 ze dne 732013 a zn. 0301/2013 ze dne

213.2013
• Telefónica Czech Republic, a.s. Praha, ě.j. 510102/13 a  dne 18.1.2013, ě.j. ZD-71/2013 ze 

dne 21.33013, zn. PaR Jih 2e dne 26.3.2013

2/5



- E.ON Česká Republika, s j .o. České Budějovice, zn. 1429120022/FP/2013 ze dne 14.32013, 
zn. F5269-Z061233037 ze dne 17.10.2012, zn. S63/13 ze dne 24.1.2013, zn. H18585- 
Z0S1303582 ze dne 4.22013

- ČEVAK, a.s. České Budějovice, ě.j. 013010003643 ze dne 11.2.2013, í  j .  013010006680 ze 
dne 21.3.2013
ČD-Telematika, a.s. Praha, zn. 2631/2013-0 ze dne 4.2.2013, zn. 3610/20130 ze dne 19.32013 
Teplárna České Budějovice, a.s., zn. 13/020 ze dne 23.1.2013

- NIPI Bezbariérové prostředí, o.p.s. Jihlava, zn. 03710060 ze dne 30.4.2012
17. Na stavbě budou provedeny kontrolní prohlídky v těchto fázích výstavby:

- závěrečná kontrolní prohlídka stavby po jejím  dokončení nebo dokončením je jí části schopné 
samostatného užíváni před uvedením stavby do provozu

Ukončení jednotlivých fází výstavby, po nichž bude následovat kontrolní prohlídka, oznámí 
stavebník Drážnímu úřadu.

18. Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu vydaného Drážním úřadem. Žádost 
stavebníka o provedení závěrečné kontrolní prohlídky stavby a o vydání kolaudačního souhlasu 
musí být doložena předepsanými doklady podle { 122 stavebního zákona a podle § 12 vyhlášky č. 
526/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního 
řádu.

19. K žádosti o vydání kolaudačního souhlasu předloží stavebník doklady o vrácení pozemků a staveb, 
které nejsou ve vlastnictví stavebníka a byly použity pro stavbu, jq ich  vlastníkům.

20. Stavba bude dokončena nejpozději do dvou let ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí.

,a .s ., Pemerova 2819/2a, 13000 Praha 3
Dopravní podnik města České Budějovice, a.s., Novohradská 40/738, 37033 české Budějovic!
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 12800 Praha 28
ZESA, s. r. o., projekčnfkancelář, stavby dopravní, Jírovcova/21, 37001 České Budějovice 1
Jihočeský kraj, U  Zimního stadionu 1952/2, 37076 české Budějovice
Teplárna České Budějovice, a.s„ Novohradská 32/, 37215 České Budějovice
Správa a  údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 37010 České Budějovice
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara IL 1,2/, 37092 České Budějovice
UPC Česká republika, a.*., ZávHova 502/5, 14000 Praha 4
Jihočeský vodárenský Svaz, S, K. Neumanna /19, 37001 české Budějovice
E.ON Distribuce, a.s„ F.AGerstnera 2151/6, 37049 České Budějovice
E.ON Servisní, sjr.o„ F. A. Gerstnera 2151/6, 37049 české Budějovice
ČEVAK, a. s„ Severní 2264/8, 37010 České Budějovice
Telefénica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 14022 Praha 4
NIPI bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova 4481/44, 58601 Jihlava 1
Jasmínům, s.r.o., Na Příkopě 1096/21, 11000 Praha 1
Sberbank CZ, a.s., Na Pankráci 1724/129, 14000 Praha 4
Honová Marie, Puklicova 1032/35,37004 České Budějovice 4
Minaříková Jana, Plzeňská 596/45,37004 České Budějovice 4

Zástupce stavebníka ZESA, s. r. o., projekční kancelář, stavby dopravní, Jfrovcova 21, 370 01 
České Budějovice 1, IČ 48202592 podal dne 9. dubna 2013 žádost o  stavební povolení na výže uvedenou 
stavbu.

Vároko
Námitky účastníků stavebního řízení ve stanovené Ihůtě nebyly vzneseny.

O d ů v o d n ě n í



České Budějovice dne 4.4.2013 pod zn. SU/2831/2013 Bd.
Drážní úřad vyzval stavebníka dne 12.4.2013 k zaplacení správního poplatku za vydání stavebního 

povalení. Po úhradě správního poplatku Drážní úřad oznámil dne 22.4.2013 víem známým účastníkům 
řízení a dotčeným orgánům zahájení stavebního řízení a stanovil termín k uplatnění námitek, důkazů a 
závazných stanovisek na den 6.5.2013. Dne 2.5.2013 požádali účastníci řízení, pí. Marie Heinová a pí. 
Jana Minařflcová, o prodloužení termínu pro podání námitek, přfp. důkazů. Drážní úřad žádosti vyhověl a 
usnesením ze dne 6.5.2013 termín prodloužil do 17.5.2013. V tomto termínu nebyly vzneseny žádné 
námitky, připomínky ani důkazy.

Ke stavebnímu řízení byly doloženy tyto doklady a náležitosti:
•  projektová dokumentace, vypracovaná firmou ZESA, s j.o . České Budějovice, autorizovaná osoba 

Ing. Radek LukeS, ČKAIT 0101537
■ doklady o vlastnictví stavebních pozemků a doklady o právu provést stavbu (smlouvy stavebníka 

s vlastníky dotčených pozemků)
• stanoviska dotčených orgánů (uvedená v bodu 15 tohoto rozhodnutí)
• stanoviska účastníků řízení (uvedená v bodu 16 tohoto rozhodnuto

Okruh účastníků stavebního řízení byl stanoven podle $ 109 odst.l stavebního zákona. Drážní úřad 
vydává toto stavební povolení na základě kladného výsledku stavebního řízení. V tomto řízení Drážní 
úřad zjistil, že povolovaná stavba není v rozporu s veřejnými zájmy a neshledal důvody, které by bránily 
povolení stavby, a proto rozhodl tak, jak je  uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí.

P o u č e n í  o  o d v o l á n í

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat odvolání podle (81 odst.l. zákona 
č. 500/2004 Sb„ správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen “správní řád"), ve lhůtě 15 dnů ode 
dne jeho oznámení, k Ministerstvu dopravy, podáním učiněným u Drážního úřadu, sekce stavební, oblast 
Plzeů, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. Odvolání jen  proti odůvodnění rozhodnutí je  podle ustanovení (82 
odst.l správního řádu nepřípustné. Odvolání se podává s potřebným počtem vyhotovení tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 
potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je  Drážní úřad na náklady účastníka.

Otisk úředního razítka

Iag. Frantlárk KnSka 
vedoucí oblasti Plzeú

Informace pre stavebníka:

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní mod.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvon let ode dne, kdy nabylo právní m od, 
nebude stavba zahájena. Stavební povedení pozbývá platnosti též dnem, kdy Drážní úřad obdrží 
oznámení stavebníka o tom, že od provedení sváto ráměrn upooítí; to nepláli, jestliže stavba již  
byla zahájena.

tis



Stavebník ohradil D rfžnbm  Hladu správní poplatek stanovený podle sazebníku správních poplatků 
zákona í .  634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 18 bod 1 písm. f), 
pozn. 2 bankovním převodem dne 18.4.2013 ve výši 5000 Kč.

Rozd Slovník:

Účastníci Uzení:
ČD - Telematika, a.s., Pemerova 2819/2a, 130 00 Praha 3
Dopravní podnik města Česká Budějovice, a.s„ Novohradská 40/738, 370 33 Česká Budějovice
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Raíínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 28
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu 1932/2, 370 76 České Budějovice
Teplárna České Budějovice,-a.s., Novohradská 32, 37215 České Budějovice
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Statutární město České Budějovice, nám. Přemysla Otakara H  1,2, 370 92 České Budějovice
UPC Česká republika, a j„  Zdvižová 502/5, 140 00 Praha 4
Jihočeský vodárenský svaz, S. K. Neumanna 19, 37001 České Budějovice
E.ON Distribuce, a.s„ FA.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
E.ON Servisní, sx o ., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
ČEVAK, a. s., Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 2/266, 140 22 Praha 4
NM bezbariérové prostředí, o.p.s., Havlíčkova4481/44, 58601 Jihlava 1
Jasmínům, s.r.o., Na Příkopě 1096/21, 110 00 Praha 1
Sberbank CZ, a.s„ Na Pankráci 1724/129, 140 00Praha 4
Helnová Marie, PukBcova 1032/35,37004 České Budějovice 4'
MinaHková Jana, PlzeiSská 596/45,370 04 České Budějovice 4

Dotčené oraánv;
Krajský úřad Jihočeského kraje, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního stadionu 
1952/2, 370 76 České Budějovice
Magistrál města České Budějovice, odbor dopravy a  silničního hospodářství. Kněžská 19, 370 92 české 
Budějovice
Policie České republiky - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje. Územní odbor České BudQovice, 
dopravní inspektorát. Pražská třída 5, 370 05 České Budějovice 5
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25/25, 370 
71 CeSké Budějovice
Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí. Nám. Přemysla Otakara H  1,2, 
370 92 České Budějovice
Magistrát města České Budějovice, stavební Hřad, Nám. Přemysla Otakara U. 1,2, 370 92 České 
Budějovice
Národní památkový ástav, územní odborné pracoviště, Senovážné náměstí 6, 37021 České Bud$ovice 

Nevědomí:
ZESA, s. r. o„ projekční kancelář, stavby dopravní, Jůovcova21, 370 01 České Budčjovicc 1

sis



Datové schránky omnuta v. i z i

Datová schránka: tnndrmj, Dopravní podnik města České 
Budějovice, a.a.

Uživatel: Miroslava Koíantová

Dodaná zpráva - Detail zprávy
Věc: (M) Rozhodnuti o vydáni stavebního povoleni 

ID zprávy: 137492247 
Typ zprávy: Přečtené Datová zpráva 

Datum a čas doručeni: 22 .5 .2013 v 07:22:44

Odesilatel: 
ID schránky: 

Typ schránky: 
Odesílající osoba:

Drážní úřad, WUsonova 300/8,12106 Praha. CZ
Smjaatd
OVM
Administrátor

Zmocněni: Nezadáno
Odstavec: Nezadáno

Naěe čis. jednací: OUCR-26408/13/Kx
N aie  spisová zn.; ML-SDL0088/13
Vaše čís. jednací: Nezadáno
Vaše spisová zn.: Nezadáno

K rukám: Nezadáno
Oo vlastních rukou: Nezadáno

Přílohy:
37B88460BFBB8.pdf (9M 6 kfl)

httBS:/Avww.mojedalovaschranka.cz/portal/lSDS/index?ev=03BtZDs7T3pFek56UTV... 22.5.2013



CRDUX0064P82

DRÁŽNÍ ÚŘAD, ŠKROUPOVA 11,301 36 PLZEŇ
sekce stavební, oblast Plzeň

Sp. Zn.: ML-SDL0280/13-3/Kx
Č. j.: DUCR-45875/13/Kx
Oprávněná úřední osoba: Kuška František Ing.

V Plzni dne 26. srpna 2013
Telefon: +420 377 270 855 (linka 202)
E-mail: kuska@ducr.cz

Z Á P I S

z jednání o zavedení zkušebního provozu sepsaný dne 27.8.2013 v Českých Budějovicích. 

Přítomni: Podle přiložené listiny přítomných, která tvoří nedílnou součást tohoto zápisu.

jednání je  žádost, stavebníka podaná u Drážního úřadu dne, o zavedení zkušebního provozu podle 
§ 7 odst. 2 vyhlášky č. 177/1995 Sb., kterou se vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavbu dráhy:

“Křižovatka silnic 11/156 a III/00354 Mánesova, Lidická - České Budějovice44

v rozsahu:
SO 651 Přeložka stožárů TV (včetně nadzemního vedení)
SO 661 Přeložka trakčního kabelového vedení

Umístění stavby:
p.p.č. 59 /1 ,59 /3 ,222/1 ,222 /4 ,325 ,3950 /1 ,3950 /2 ,3950 /3  k.ú. České Budějovice 7

Pro stavbu bylo vydáno Drážním úřadem stavební povolení č.j. DUCR-26408/13/Kx ze dne 20.5.2013. 

Průběh jednání:

Jednání o zavedení zkušebního provozu bylo zahájeno dne 27.8.2013 v 9.00 9.00 hodin na místě 
stavby. Přítomní byli v úvodu seznámeni s předmětem jednání. Stavebník zároveň seznámil přítomné 
s průběhem výstavby a s  rozsahem stavebních objektů určených k zavedení do zkušebního provozu. 
Přítomní následně vykonali prohlídku stavby.

D oklady p řed ložen é stavebníkem  v  průběhu jed n án í o zaveden í zkušebního provozu:

P ř e d m ě t e m

1/3

mailto:kuska@ducr.cz


Kontrola splnění podmínek stavebního povolení:
Podmínky stavebního povolení byly splněny.

Soupis zjištěných odchylek skutečného provedení 
stavebním řízení:

lá ®
í ř

i * "  

S f f i
stavby od ověřené projektové dokumentace áfer &  '

Skutečné provedení stavby odpovídá projektové dokumentaci, Diubné odchylky, které nevyžadují- 
r/vlá^trd- řÍ7pní, byly do proiektové-jdokumentace-skutečného provedení-stavby. Nedoděikyr-
které-nebižrrf zavedení slavby-do zkušebního provozu,-b;tdou<Klstmněnynejpozáěji do --

Závěr vedoucího jednání:
Během jednání o zavedení zkušebního provozu bylo konstatováno, že stavba byla provedena podle 

projektové dokumentace ověřené Drážním úřadem ve stavebním řízení a byly splněny podmínky 
stavebního povolení.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti a s přihlédnutím k předloženým dokladům, se

dnem 27.8.2013 od hodin
zavádí zkušební provoz na stavbě dráhy

“Křižovatka silnic 11/156 a III/00354 Mánesova, Lidická - České Budějovice*4

za těchto podmínek:
1. Doba trvání zkušebního provozu stavby se stanovuje na dobu od 27.8.2013 do 3 f - 3 -2i)Í2>.
2. Po dobu zkušebního provozu je provozovatel povinen sledovat stavbu a zařízení, činit opatření 

podle okolností tak, aby ke konci zkušebního provozu byly odstraněny všechny případné závady.

3. Stavba bude sledována průběžně v souladu s ustanoveními vyhlášky č. 177/1995 Sb., kterou se 
vydává stavební a technický řád drah, ve znění pozdějších předpisů.

4. K vyhodnocení zkušebního provozu budou zaznamenávány následující údaje:
a) provozní průběh zkušebního provozu
b) výskyt eventuálních skrytých vad
c) výsledky měření a vizuálních kontrol

Jednání o zavedení zkušebního provozu bylo zahájeno v 9.00 hodin a ukončeno v hodin. 
Zápis byl hlasitě přečten a byly nebyly k němu uplatněny námitky a připomínky.

Správní poplatek vyměřený podle sazebníku správních poplatků zákona č. 634/2004 Sb., 
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky 20 písm. a) byl uhrazen kolkovými 
známkami ve výši 500 Kč.

Zapsala (vedoucí jednání): Kuška František Ing.

Podpisy přítomných:

2 /3


